

Årsredovisning

ÅW Redovisning AB

559020-7428

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-22


Åsa Wendt, Verkställande direktör

Årsredovisning

ÅW Redovisning AB

559020-7428

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom bokföring, lön, skatterådgivning, deklarationer samt dess kringtjänster för små och medelstora företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2107-2212	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	122	7	856	1 921
Resultat efter finansiella poster	72	-445	398	45
Soliditet %	74	81	85	45

Bolaget har under föregående år bytt verksamhetsinriktning.

Nettoomsättningen har ökat innevarande verksamhetsår på grund av att verksamheten nu kommit igång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	229 760	-206 604
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-206 604	206 604
Årets resultat			71 579
Belopp vid årets utgång	50 000	23 156	71 579

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 156
Årets resultat	71 579
<i>Summa</i>	<i>94 735</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	23 000
Balanseras i ny räkning	71 735
<i>Summa</i>	<i>94 735</i>

RESULTATRÄKNING

1

2024071035787

	2023-01-01 2023-12-31	2021-07-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	122 000	7 122
Övriga rörelseintäkter	–	257 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	122 000	264 382
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	–	-10 839
Övriga externa kostnader	-5 010	-55 839
Personalkostnader	2 -45 997	-642 419
Summa rörelsekostnader	-51 007	-709 097
Rörelseresultat	70 993	-444 715
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	586	271
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-160
Summa finansiella poster	586	111
Resultat efter finansiella poster	71 579	-444 604
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	–	238 000
Summa bokslutsdispositioner	–	238 000
Resultat före skatt	71 579	-206 604
Årets resultat	71 579	-206 604

BALANSRÄKNING

1

2024071035788

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 500

–

Övriga fordringar

-2 752

42 879

Summa kortfristiga fordringar

39 748

42 879

Kassa och bank

Kassa och bank

156 563

47 944

Summa kassa och bank

156 563

47 944

Summa omsättningstillgångar

196 311

90 823

SUMMA TILLGÅNGAR

196 311

90 823

2024071035789

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 156

229 760

Årets resultat

71 579

-206 604

Summa fritt eget kapital

94 735

23 156

Summa eget kapital

144 735

73 156

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

51 576

17 667

Summa kortfristiga skulder

51 576

17 667

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

196 311

90 823

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Åsa Wendt
Verkställande direktör
2024-06-22